附件2：报价文件（格式）
三门峡市救助管理站
采购社会化服务
报价文件
报价人：                              （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：                （签字）

        年        月        日
目  录

一、企业简介

二、法定代表人身份证明
三、授权委托书

四、报价人关于资格的声明函

五、资格审查资料

六、报价表

一、企业简介
（根据报价人自己的格式提供）

二、法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：        年    月  ＿日

经营期限：

姓名：           性别：        年龄：＿  职务：       _

系                                （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。
报价人：                      （盖单位章）

        年    月     日

三、授权委托书

本人      （姓名）系             （报价人名称）的法定代表人，现委托     （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改        （项目名称）           报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：
代理人无转委托权。

报价人：              （盖单位章）
法定代表人：             （签字）
委托代理人：                （签字）
      年    月    日

附：委托代理人身份证扫描件或复印件
四、报价人关于资格的声明函
                     （询价人名称）:
我公司自愿参加                     （项目名称）报价。报价文件中所有关于报价人资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有违背，我公司承担由此而产生的一切后果。
特此声明！
报价人：                              （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                    （签字）
        年      月      日

五、资格审查资料

六、报价表
1  一般要求

当分项价之和与总价不符时，以分项价之和为准。

报价币种为人民币。

价格表中报价为签订合同之日起9个月期间服务价格，为固定不变价格。

报价应注明日期、法定代表人或其授权委托人的签字、签章。

发票：提供正规服务业发票。

2   报价表格式
投标价格总表
                                                 单位：元(人民币)

	序号
	项目内容
	人员素质水平或要求
	人员数量
	单价（元/月）
	总价（元/9个月*人员数量）
	备注

	1
	社会化服务
	身体健康、工作认真负责、遵纪守法。行为举止良好。
	护送返乡：1人

	配餐人员：1名

	保洁：1名

	合计
	大写：                    小写：

报价单位（盖章）：___________________    报价日期：__________________

授权委托人（签字）：_________________